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Periodo
Dal
01-03-2024 01-03-2024
01-03-2024 01-03-2024
01-03-2024 03-03-2024
01-03-2024  16-03-2024
03-03-2024  08-03-2024
03-03-2024 09-03-2024
04-03-2024 04-03-2024
04-03-2024 27-03-2024
05-03-2024  05-03-2024
05-03-2024 05-03-2024
06-03-2024 07-03-2024
07-03-2024 07-03-2024
08-03-2024  08-03-2024
08-03-2024  08-03-2024
10-03-2024 16-03-2024
11-03-2024 11-03-2024
11-03-2024 11-03-2024
11-03-2024 12-03-2024
11-03-2024  15-03-2024
11-03-2024 08-04-2024
12-03-2024 12-03-2024
13-03-2024  13-03-2024
14-03-2024  14-03-2024
14-03-2024 15-03-2024
15-03-2024  15-03-2024
15-03-2024  15-03-2024
15-03-2024  15-03-2024
17-03-2024 23-03-2024
20-03-2024  20-03-2024
20-03-2024 22-03-2024
20-03-2024 22-03-2024
21-03-2024  21-03-2024
21-03-2024  21-03-2024
21-03-2024 21-03-2024
21-03-2024 22-03-2024
22-03-2024  22-03-2024
23-03-2024  23-03-2024

Cognome
FERRARI
MULE'

AMAD ELDIN LOTFI KAM

TRITTO
OGLIALORO
RIGHI
FIORE

AMAD ELDIN LOTFI KAM

GIORDANO
LOTTI
GIORDANO
ANANIA
COLLI

DI PASCALE
RIGHI
FERRARI
ULGELMO
OGLIALORO
GIORDANO
DI GIROLAMO
TIRITICCO
OGLIALORO
ANANIA
LOTTI
OGLIALORO
TIRITICCO
ULGELMO
RIGHI
FERRARI
GIORDANO
MARANO
ANANIA
BAIUNCO
FERRARI
ULGELMO
TIRITICCO
CANTISANI

Dipendente
Nome

FEDERICA
FRANCESCA
SHAYMA
NUNZIA FEDERICA
ELENA
SIMONE
GIULIA
SHAYMA
FEDERICA
ANNALISA
FEDERICA
VITTORIA
ALESSANDRO
GIUSEPPINA
SIMONE
FEDERICA
GIULIA
ELENA
FEDERICA
GIUSEPPE
PAOLA
ELENA
VITTORIA
ANNALISA
ELENA
PAOLA
GIULIA
SIMONE
FEDERICA
FEDERICA
ELISABETTA
VITTORIA
GIUSEPPE
FEDERICA
GIULIA
PAOLA
NATALE

Registro contratti - 01-03-2024 30-04-2024
Dati di nascita
Comune Prov

Cod.Fisc. Data

Qual.

Q02
Q02
Q03
Q04
Q23
Q03
Qo3
Q03
Q03
Q02
Q03
Q02
Q03
Q02
Qo3
Q03
Q03
Q23
Q03
Q03
Q03
Q23
Q02
Q02
Q23
Q03
Qo3
Q03
Q03
Q03
Q23
Q02
Q03
Q03
Qo3
Qo3
Q23

Orario

15su 25
25 su 25
24 su 24
16 su 18
36 su 36
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
20 su 25
24 su 24
9 su 25
24 su 24
25 su 25
24 su 24
18 su 24
24 su 24
36 su 36
24 su 24
24 su 24
24 su 24
36 su 36
9 su 25
25 su 25
36 su 36
24 su 24
18 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
36 su 36
9 su 25
15su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
36 su 36

Cdc

00AA
00AA
O0OEE

ADEE
O0OEE
00EE
ADEE
00AA
ADEE
00AA
ADEE
00AA
ADEE
00EE
ADEE

ADEE
00EE
ADEE

00AA
ADOA

ADEE
0OEE
ADEE
ADEE
00EE

00AA
ADEE
ADEE
ADEE
0OEE

Punt

Pos

Protocollo
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> Registro contratti - 01-03-2024 30-04-2024

é.Nr Periodo Dipendente Dati di nascita Qual. Orario Cdc Punt Pos Protocollo

8 Dal Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data

Q38 23-03-2024  16-04-2024 MARANO ELISABETTA Q23 36 su 36

039 24-03-2024 27-03-2024 RIGHI SIMONE Q03 24 su24 ADEE

g40 26-03-2024  26-03-2024 LOTTI ANNALISA Q02 25su25 00AA

O41 26-03-2024 26-03-2024  TIRITICCO PAOLA Q03 24su24 O0OEE
' 42 26-03-2024 27-03-2024 CALABRESE EMILIA Q02 25su25 O00AA

843 26-03-2024  27-03-2024  COLLI ALESSANDRO Q03 24su24 OOEE

%44 26-03-2024 27-03-2024 GIORDANO FEDERICA Q03 24 su24 ADEE

845 26-03-2024  27-03-2024 OGLIALORO ELENA Q23 36 su 36

©46 26-03-2024 06-06-2024 BAIUNCO GIUSEPPE Q03 2su24 ADEE
' 47 27-03-2024 27-03-2024 FERRARI FEDERICA Q03 18su24 OOEE

848 27-03-2024  22-04-2024 TRITTO NUNZIA FEDERICA Q04 16 su 18

—J149 29-03-2024 06-06-2024  LOLLI RICCARDO Q04 18su 18

O50 03-04-2024  05-04-2024 CANTISANI NATALE Q23 36 su 36

851 03-04-2024 05-04-2024 LOTTI ANNALISA Q02 25su25 00AA

=52 03-04-2024 06-04-2024 RIGHI SIMONE Q03 24 su24 ADEE

Os3 03.04-2024 08-04-2024 CALABRESE EMILIA Q02 25su25 O00AA

g54 03-04-2024  09-04-2024 AMAD ELDIN LOTFI KAM SHAYMA Q03 24 su24 O0OEE

055 04-04-2024  04-04-2024 GIORDANO FEDERICA Q03 24 su24 ADEE

(56 04-04-2024 04-04-2024 PRAMARZONI LUCA Q03 18su24 O0OEE

=57 04-04-2024 04-04-2024 TIRITICCO PAOLA Q03 24su24 ADEE

958 04-04-2024 05-04-2024 FERRARI FEDERICA Q03 24 su24 ADEE

859 04-04-2024 05-04-2024 FIORE GIULIA Q03 24su24 OOEE

Y60 04-04-2024 05-04-2024 ULGELMO GIULIA Q03 24su24 O0OEE
161 05-04-2024 06-04-2024 MORA GAIA Q03 24 su24 ADEE

gez 07-04-2024  13-04-2024 RIGHI SIMONE Q03 24 su24 ADEE

LO63 08-04-2024 13-04-2024 CANTISANI NATALE Q23 36 su 36

g,‘l64 08-04-2024  26-04-2024 OGLIALORO ELENA Q23 36 su 36

265 08-04-2024  27-04-2024 GIORDANO FEDERICA Q03 24su24 O0OEE
, 66 09-04-2024 09-04-2024 CALABRESE EMILIA Q02 25su25 O00AA

—167 09-04-2024 09-04-2024 FIORE GIULIA Q03 18su24 OOEE

868 09-04-2024 07-05-2024 DI GIROLAMO GIUSEPPE Q03 24su24 O0OEE

g69 10-04-2024  10-04-2024 FERRARI FEDERICA Q03 24 su24 ADEE

0070 10-04-2024 11-04-2024 AMAD ELDIN LOTFI KAM SHAYMA Q03 24 su24 O0OEE

971 10-04-2024 11-04-2024 TIRITICCO PAOLA Q03 24 su24 ADEE

&J?Z 10-04-2024 12-04-2024 CALABRESE EMILIA Q02 25su25 O00AA
73 11-04-2024 11-04-2024 FIORE GIULIA Q03 24su24 O0OEE
74 11-04-2024 12-04-2024 CAVATORTI EMMA Q03 24 su24 O0OEE
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Registro contratti - 01-03-2024 30-04-2024

Periodo Dipendente Dati di nascita

Dal Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data
11-04-2024 12-04-2024  MULE' FRANCESCA
11-04-2024 13-04-2024 MORA GAIA
11-04-2024 10-05-2024 BIANCO DAFNE
12-04-2024 12-04-2024 FERRARI FEDERICA
12-04-2024  12-04-2024 ROSSINI PAOLA
12-04-2024 14-04-2024 AMAD ELDIN LOTFI KAM SHAYMA
12-04-2024 20-04-2024 TIRITICCO PAOLA
13-04-2024 12-05-2024 CALABRESE EMILIA
14-04-2024  19-04-2024 CANTISANI NATALE
14-04-2024 20-04-2024 RIGHI SIMONE
15-04-2024  15-04-2024 LOTTI ANNALISA
15-04-2024  15-04-2024 MANDREOLI SILVIA
15-04-2024  16-04-2024 AMAD ELDIN LOTFI KAM SHAYMA
15-04-2024 16-04-2024 ULGELMO GIULIA
15-04-2024 18-04-2024 GRAZIANO SALVATORE
16-04-2024 16-04-2024 CAVATORTI EMMA
16-04-2024 16-04-2024 FERRARI FEDERICA
16-04-2024  16-04-2024 ROSSINI PAOLA
16-04-2024 17-04-2024 FIORE GIULIA
17-04-2024 17-04-2024 CAVATORTI EMMA
17-04-2024  18-04-2024 FERRARI FEDERICA
17-04-2024  19-04-2024 MARANO ELISABETTA
17-04-2024  15-05-2024 AMAD ELDIN LOTFI KAM SHAYMA
18-04-2024 19-04-2024 ULGELMO GIULIA
18-04-2024  26-04-2024 BERTOLETTI SIMONA
19-04-2024 19-04-2024 FERRARI FEDERICA
19-04-2024 20-04-2024 GRAZIANO SALVATORE
20-04-2024 14-05-2024 MARANO ELISABETTA
21-04-2024  24-04-2024 RIGHI SIMONE
22-04-2024 22-04-2024 FERRARI FEDERICA
22-04-2024  22-04-2024 GRAZIANO SALVATORE
22-04-2024  26-04-2024 CANTISANI NATALE
23-04-2024  24-04-2024 TIRITICCO PAOLA
24-04-2024  24-04-2024  FANTINI SAMANTA
24-04-2024  24-04-2024 ZAMBRELLI LORENZA
25-04-2024 27-04-2024 RIGHI SIMONE
26-04-2024  26-04-2024 CACCIA SANTINA

Qual.

Q03
Q03
Qo4
Q03
Q03
Q03
Qo3
Q02
Q23
Q03
Q02
Q23
Q03
Q03
Q23
Q03
Q03
Q03
Q03
Q03
Q02
Q23
Qo3
Q02
Qo4
Q02
Q23
Q23
Q03
Q02
Q23
Q23
Q03
Q02
Q23
Qo3
Q23

Orario

24 su 24
24 su 24
18 su 18
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
25 su 25
36 su 36
24 su 24
25 su 25
36 su 36
24 su 24
24 su 24
36 su 36
24 su 24
18 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
25su 25
36 su 36
24 su 24
25 su 25
18 su 18
25 su 25
36 su 36
36 su 36
24 su 24
25 su 25
36 su 36
30 su 36
18 su 24
25 su 25
36 su 36
24 su 24
36 su 36

Cdc

00EE
00EE

00EE
ADEE
00EE
ADEE
00AA

ADEE
00AA

00EE
ADEE

00EE
00EE
ADEE
O0OEE
00EE
00AA

0OEE
ADOA

00AA

ADEE
00AA

00EE
00AA

ADEE

Punt

Pos

Protocollo
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Registro contratti - 01-03-2024 30-04-2024

Nr Periodo Dipendente Dati di nascita Qual. Orario Cdc Punt Pos Protocollo
Dal Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data

12 26-04-2024 26-04-2024  FANTINI SAMANTA Q02 25su25 ADOA
13 26-04-2024 26-04-2024 MANDREOLI SILVIA Q23 365su36

14 26-04-2024 26-04-2024 MORA GAIA Q02 25su25 ADOA
15 26-04-2024 26-04-2024 TIRITICCO PAOLA Q03 24 su24 O00OEE
16 26-04-2024 26-04-2024 ULGELMO GIULIA Q03 24su24 ADEE
17 27-04-2024 27-04-2024 FERRARI FEDERICA Q03 24 su24 ADEE
18 28-04-2024 30-04-2024 RIGHI SIMONE Q03 24 su24 ADEE
19 29-04-2024 30-04-2024 DI PASCALE GIUSEPPINA Q02 25su25 ADOA
20 29-04-2024 30-04-2024  FANTINI SAMANTA Q02 25su25 ADOA
21 30-04-2024 30-04-2024 TIRITICCO PAOLA Q03 24su24 ADEE
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